
UCHWAŁA NR XXXVI/267/18 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie  darowizny nieruchomości. 
 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit a - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000 i 1349) oraz art. 11, ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121, 50, 650, 1000 i 1089) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny nieruchomości niezabudowanych położonych 

w obrębie Dąbrowa – Łazy, oznaczonych numerami geodezyjnymi: nr 729/1 o pow. 0.0346 ha (KW 

LM1W/00037122/8); nr 730/5 o pow. 0.0740 ha (KW LM1W/00019846/7); nr 730/3 o pow. 

0.0676 ha (KW LM1W/00038946/7); nr 746/1 o pow. 0.0432 ha (KW LM1W/00014205/7) 

 – z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej o numerze geodezyjnym Nr 814. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

           Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

         Sławomir Czarkowski   


